
Comune di Borgo Ticino

Area Amministrazione

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
08/09/2022

253 76

OGGETTO: DETERMINA  AGGIUDICAZIONE  DELL’APPALTO  PER
L’AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  DI:  ASSISTENZA  ALLA
PERSONA  ALUNNI  DIVERSAMENTE  ABILI,  PRE-POST
SCUOLA E ASSISTENZA IN MENSA PER ANNI 3 - ANNI
SCOLASTICI  2022/2023-  2023/2024  E  2024/2025.
CIG:9326504A91

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 09/09/2022 per quindici giorni consecutivi.



OGGETTO: DETERMINA  AGGIUDICAZIONE  DELL’APPALTO  PER
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: ASSISTENZA ALLA PERSONA
ALUNNI  DIVERSAMENTE  ABILI,  PRE-POST  SCUOLA  E
ASSISTENZA  IN  MENSA  PER  ANNI  3  -  ANNI  SCOLASTICI
2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso:
- che risulta scaduto, alla fine del corrente anno scolastico, il contratto d’appalto per i servizi di
pre-post scuola per la scuola primaria, di assistenza alla persona alunni diversamente abili scuola
primaria e secondaria di Borgo Ticino;
- che con deliberazione G.C. n. 114 in data 12.07.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, è
stata deliberata:
- la promozione del tempestivo affidamento in concessione dei servizi di: assistenza alla persona
alunni  diversamente abili,  pre-post  scuola e assistenza in  mensa- per anni 3 a partire  dall’anno
scolastico 2022/2023, mediante l’utilizzo dello strumento del Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione (MePA) o altri portali idonei,  quali l’attuale ASMECOMM cui aderisce questo
Comune;
-  di  condividere  la  proposta  del  nuovo  capitolato  d’oneri,  demandandone  l’approvazione  al
competente  Responsabile  del  Servizio,  unitamente  all’avviso  di  manifestazione  d’interesse  e
relativo modello di istanza, comprendenti le modalità e termini di detto servizio; 
-  che  con  determina  n.  205  in  data  19.07.2022  del  Responsabile  del  Servizio  è  stata  avviata
indagine di mercato al fine di invitare alla procedura di affidamento previa consultazione (art. 36
comma 2 lett. b)  del D. Lgs. 50/16 e s.m.i., art. 1, comma1, Legge 120 del 11 settembre 2020 e
s.m.i. e Legge  n. 108 del 29.07.2021) di operatori economici, per l’affidamento del servizio citato e
con cui contestualmente è stato approvato il capitolato speciale d’appalto, l’avviso pubblico per
manifestazione  di  interesse  per  l’affidamento  dei  servizi  di  “Assistenza  alla  persona  alunni
diversamente abili, pre-post scuola e assistenza in mensa – per anni 3 anni scolastici 2022/2023-
2023/2024 e 2024/2025” e relativo schema di istanza;

Dato atto:
-  che il capitolato, con l’avviso di manifestazione di interesse ed il modello di istanza sono stati
pubblicati  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  e  su  Amministrazione  Trasparente,  dal  19.07.2022  al
29.07.2022, registro n. 643/2022;
- che sono pervenute alla scadenza del termine,  fissata in data 29.07.2022 alle ore 12.00, n. 06
istanze e pertanto si è provveduto all’estrazione di n. 5 ditte che concorreranno a formare l’elenco
delle imprese da invitare alla procedura di che trattasi, di seguito indicate:

VEDOGIOVANE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE                prot.10087 del 28.07.2022
con sede legale in BORGOMANERO, Via S. Giovanni n. 49
C.F. 94010670035 /P.IVA 01297540039

COOPERATIVA SOCIALE SILVABELLA ONLUS            prot.10002  del
26.07.2022
con sede legale in MORTARA, Via Martiri della libertà n. 8
P.IVA 01711760189

PANPERFOCACCIA S.C.S. ONLUS             prot.10155 del 29.07.2022
con sede legale in SAN MAURO T.SE (TO), Via XXV Aprile n. 114
C.F./P.IVA 10842110016



COOPERATIVA SOCIALE LA RINASCENTE            prot. 9831 del 22.07.2022
con sede legale in BORGOMANERO, Via dei Mille n. 73
C.F. /P.IVA 02084100037

HAMAL SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS           prot.10171 del 29.07.2022
con sede legale in SANT’ANTIMO, Via A. Gramsci n. 8
P.IVA 09300371219

Dato atto:
-  che la procedura di gara, in applicazione all’art. 1 comma 1 Legge 120 dell’ 11 settembre 2020 e
s.m.i., Legge  n. 108 del 29.07.2021 e art. 36, comma 2 lett. b) e combinato art. 95, comma 4, del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da espletarsi sulla piattaforma MEPA mediante ricorso a RDO;
- che è stata attivata sulla piattaforma MEPA gara 3141936 in data 02.08.2022 e la scadenza per la
presentazione delle offerte è stata fissata per le ore 12.00 del 11.08.2022;

Visto il verbale di gara per l’affidamento dei servizi di assistenza alla persona alunni diversamente
abili, pre-post scuola e assistenza in mensa per anni 3 – Anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e
2024/2025 in data 11.08.2022 da cui risultano le offerte presentate dalle seguenti Ditte:

VEDOGIOVANE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE      ribasso 14,11%
con sede legale in BORGOMANERO, Via S. Giovanni n. 49
C.F. 94010670035 /P.IVA 01297540039

COOPERATIVA SOCIALE SILVABELLA ONLUS       ribasso 12,83%     
con sede legale in MORTARA, Via Martiri della libertà n. 8
P.IVA 01711760189

PANPERFOCACCIA S.C.S. ONLUS             non ha presentato offerta
con sede legale in SAN MAURO T.SE (TO), Via XXV Aprile n. 114
C.F./P.IVA 10842110016

COOPERATIVA SOCIALE LA RINASCENTE            ribasso 14,37%
con sede legale in BORGOMANERO, Via dei Mille n. 73
C.F. /P.IVA 02084100037

HAMAL SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS           non ha presentato offerta
con sede legale in SANT’ANTIMO, Via A. Gramsci n. 8
P.IVA 09300371219

Preso d’atto che in ragione di quanto sopra, l’offerta più vantaggiosa,  risulta  quella della ditta
Cooperativa Sociale la Rinascente con sede legale in Borgomanero, Via dei Mille, 73 con un
ribasso percentuale del 14,37% (quattordicivirgolatrentasettepercento);

Visto l’art.  192  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  ad  oggetto  “Determinazioni  a  contrattare  e  relative
procedure”, il quale stabilisce che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita
determinazione indicante:
a) il fine che con il contratto si intende perseguire;
b)l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;



Dato atto che:

In ordine al 
punto a): FINE DA PERSEGUIRE:

Affidamento dei servizi: di assistenza alla
persona alunni diversamente abili, pre-post
scuola e assistenza in mensa per anni 3 -
anni scolastici 2022/2023-2023/2024 e

2024/2025

In ordine al 
punto b):

OGGETTO
DEL CONTRATTO:

Affidamento dei servizi di assistenza alla
persona alunni diversamente abili, pre-post
scuola e assistenza in mensa per anni 3 -
anni scolastici 2022/2023-2023/2024 e

2024/2025

FORMA
DEL CONTRATTO:

Scrittura privata con firme autenticate.

CRITERIO DI
AFFIDAMENTO:

Art. 1 comma 1 legge 120 dell’11 settembre
2020 e s.m.i. Legge n. 108 del 29.07.2021 e

art. 36 c.2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.

In ordine al 
punto c):

MODALITA’ DI
SCELTA DEL

CONTRAENTE:

Procedura di cui all’art. 36, comma 2, lett.b), del
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, art. 1 comma 1 Legge
120 del 11 settembre 2020 e s.m.i. e Legge n.
108 del 29.07.2021, tenuto conto dell’importo

del servizio.

Verificata la  regolarità  contributiva  della  ditta,  come risulta  dal  DURC prot.  INAIL-31729039
scadenza al 14.10.2022;

Verificato il possesso dei requisiti di idoneità tecnico professionale della ditta;

Ritenuto pertanto di poter procedere all’affidamento, ai sensi del comma 1 lettera b) dell’art. 36 del
D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  alla  Cooperativa  Sociale  La  Rinascente,  con  sede  legale  in
Borgomanero,  Via  dei  Mille  n.  73  C.F./P.IVA  02084100037  dei  servizi  di  assistenza  alla
persona alunni  diversamente abili,  pre-post scuola e assistenza in mensa per anni 3 -anni
scolastici 2022/2023-2023/2024 e 2024/2025, come da offerta pervenuta telematicamente entro il
termine fissato del  11.08.2022 ore 12.00, attraverso la piattaforma MEPA gara 3141936, ovvero
con un ribasso dello  14,37%  (quattordicivirgolatrentasettepercento) sull’importo a base di gara
(€268.385,55=), al netto degli oneri per la sicurezza e dell’IVA;

Preso  atto che  l’affidamento  in  oggetto  è  stato  registrato  presso  l’Autorità  Nazionale
Anticorruzione (ANAC) con il codice identificativo gara (C.I.G.) n. 9326504A91;

Visto il bilancio di previsione 2022 approvato;

Dato atto che,  ai  sensi del  comma 8 dell’art.  183 del D.Lgs.  n.  267/2000 e s.m.i.  – TUEL, il
programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in



materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n.
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

Visto il Decreto Sindacale di nomina.

D E T E R M I N A

Per quanto in preambolo:

1.Di considerare le premesse parte integrante del presente provvedimento, anche se materialmente 
non ritrascritte;
2.  Di  approvare il  verbale  di  gara  in  data  11.08.2022 e  di  aggiudicare  alla  Ditta  Cooperativa
Sociale  La  Rinascente,  con  sede  legale  in  Borgomanero,  Via  dei  Mille  n.  73  C.F./P.IVA
02084100037 dei servizi di assistenza alla persona alunni diversamente abili, pre-post scuola e
assistenza in  mensa per anni  3 -anni  scolastici  2022/2023-2023/2024 e 2024/2025, come da
offerta pervenuta telematicamente entro il termine fissato del 11.08.2022  ore 12.00, attraverso la
piattaforma  MEPA  gara 3141936, ovvero  con  un  ribasso  del  14,37%
(quattordicivirgolatrentasettepercento) sull’importo a base di gara (€ 268.385,55=), al netto degli
oneri per la sicurezza e dell’IVA.

3.Di imputare la spesa complessiva di  € 246.926,40=,  comprensivi di oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso ed IVA al 5%,:
per € 11.613,43 = alla codifica 12.5.1.103 capitolo 141200 del bilancio c.e.;
per € 20.819,89=  alla codifica 4.6.1.103 capitolo 65400 del bilancio c.e;
per € 29.448,25= alla codifica 12.5.1.103 capitolo 141200 del bilancio 2023;
per € 52.850,49= alla codifica 4.6.1.103 capitolo 65400 del bilancio 2023;
per € 29.448,25= alla codifica 12.5.1.103 capitolo 141200 del bilancio 2024;
per € 52.850,49= alla codifica 4.6.1.103 capitolo 65400 del bilancio 2024;
per € 17.865,00= alla codifica 12.5.1.103 capitolo 141200 del bilancio 2025 (periodo 1.1-30.6);
per € 32.030,60 = alla codifica 4.6.1.103 capitolo 65400 del bilancio 2025 (periodo 1.1-30.6);

4.Di dare atto che:
- per la procedura in argomento è stato acquisito il codice CIG: 9326504A91;
- il Responsabile unico del Procedimento è il sottoscritto Dott. Regis Milano Michele;

5.Di disporre ai sensi dell’art. 191 Dec. Leg. n .267 del 18.08.2000 e s.m.i.:
- la registrazione contabile dell’impegno sul competente capitolo di bilancio di previsione;
- la  comunicazione,  alla  Ditta Cooperativa  Sociale  La  Rinascente,  con  sede  legale  in

Borgomanero, Via dei Mille n. 73  C.F./P.IVA 02084100037  dell’avvenuta registrazione
dell’impegno.

6.Di  assumere  inoltre  l’impegno  di  spesa  di  €  30,00=  quale  contributo  Anac  a  carico
dell’Amministrazione  appaltante  e  di  imputare  lo  stesso  alla  codifica  4.6.1.103  capitolo  65400
Bilancio c.e.;

8.Di liquidare all’ANAC il  predetto  importo previa emissione di  richiesta  di  pagamento con le
relative modalità gestite dalla Responsabile del Servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
Dott. Regis Milano Michele

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 08/09/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 11.613,43

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: ASSISTENZA ALLA PERSONA
ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI,  PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 74.500,00
49.230,33
11.613,43
60.843,76
13.656,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 46.500,00

22.429,89

11.613,43

34.043,32

Disponibilità residua: 12.456,68

Capitolo: 141200

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Contratti di servizio

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 609/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 609/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 609/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 29.448,25

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: ASSISTENZA ALLA PERSONA
ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI,  PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 67.300,00
3.164,82

29.448,25
32.613,07
34.686,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 38.000,00

0,00

29.448,25

29.448,25

Disponibilità residua: 8.551,75

Capitolo: 141200

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Contratti di servizio

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 80/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 80/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 80/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 29.448,25

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: ASSISTENZA ALLA PERSONA
ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI,  PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 67.300,00
1.400,00

29.448,25
30.848,25
36.451,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 38.000,00

0,00

29.448,25

29.448,25

Disponibilità residua: 8.551,75

Capitolo: 141200

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Contratti di servizio

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2024 30/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 30/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 30/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 17.865,00

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: ASSISTENZA ALLA PERSONA
ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI,  PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 67.300,00
0,00

17.865,00
17.865,00
49.435,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 38.000,00

0,00

17.865,00

17.865,00

Disponibilità residua: 20.135,00

Capitolo: 141200

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - Contratti di servizio

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2025 6/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 6/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 6/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 20.819,89

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: PRE-POST SCUOLA E
ASSISTENZA IN MENSA PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 119.000,00
85.955,94
20.819,89

106.775,83
12.224,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 100.000,00

68.355,94

20.819,89

89.175,83

Disponibilità residua: 10.824,17

Capitolo: 65400

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Mense scolastiche -
prestazione di servizi

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 610/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 610/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 610/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 52.850,49

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: PRE-POST SCUOLA E
ASSISTENZA IN MENSA PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 119.000,00
12.000,00
52.850,49
64.850,49
54.149,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 100.000,00

1.000,00

52.850,49

53.850,49

Disponibilità residua: 46.149,51

Capitolo: 65400

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Mense scolastiche -
prestazione di servizi

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2023 81/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 81/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 81/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 52.850,49

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: PRE-POST SCUOLA E
ASSISTENZA IN MENSA PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 120.000,00
7.220,00

52.850,49
60.070,49
59.929,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 100.000,00

550,00

52.850,49

53.400,49

Disponibilità residua: 46.599,51

Capitolo: 65400

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Mense scolastiche -
prestazione di servizi

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2024 31/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 31/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 31/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.76 del 08/09/2022

08/09/2022Data: Importo: 32.030,60

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI: PRE-POST SCUOLA E
ASSISTENZA IN MENSA PER ANNI 3 - ANNI SCOLASTICI 2022/2023- 2023/2024 E 2024/2025. CIG:9326504A91

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 120.000,00
0,00

32.030,60
32.030,60
87.969,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 100.000,00

0,00

32.030,60

32.030,60

Disponibilità residua: 67.969,40

Capitolo: 65400

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Mense scolastiche -
prestazione di servizi

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2025 7/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 7/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 7/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010234 - COOPERATIVA LA RINASCENTE IMPRESA SOCIALE ONLUS SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/09/2022

9326504A91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Michele Regis Milano in data 08/09/2022


